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جامع ترین فایل pdf مبانی اصول و فنون راهنمایی و مشاوره می باشد که با فرمت پی دی اف تهیه و تدوین گردیده است.
فایل pdf مبانی اصول و فنون راهنمایی و مشاوره با فرمت پی دی اف
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل جامع ترین فایل pdf مبانی اصول و فنون راهنمایی و مشاوره می باشد که با فرمت پی دی اف تهیه و تدوین گردیده است. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید. پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد. پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
فصول جامع ترین فایل pdf مبانی اصول و فنون راهنمایی و مشاوره :
	مباحث اساسی در راهنمایی و مشاوره
	انواع راهنمایی و مشاوره و الگوهای آن
	روش ها و فنون راهنمایی و مشاوره
	نقش و وظایف کارکنان مدسه در برنامه راهنمایی و مشاوره دانش آموزان
	جایگاه راهنمایی و مشاوره در نظام آموزش و پرورش
	خدمات مشورتی در مدرسه
	رویکردهای اساسی مشاوره و روان درمانی

فایل مبانی، اصول و فنون راهنمایی و مشاوره به عنوان یکی از دروس پایه برای دانشجویان رشته راهنمایی و مشاوره محسوب می شود که آمادگی های لازم در آنها برای کسب مهارتهای پایه حرفه ای فراهم نموده و زمینه ساز ورود به دروس تخصصی مشاوره است….
به طور کلی دانشجویان پس از گذراندن این درس قادر خواهند بود از اصول و فنون راهنمایی و مشاوره در موقعیت های واقعی مدرسه بهره برده و با شناختی که از تفاوت های فردی، ویژگی ها و مسائل و مشکلات دانش آموزان پیدا می کندد. خواهند توانست در زمینه های تحصیلی – شغلی، سازشی و خانوادگی به آنها کمک نمایند.
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
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	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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